
 1 

         Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:14991/13.05.2019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             20η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                 την 13.05.2019 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 13η Μαΐου 2019, 

ημέρα Δευτέρα και ώρα 09.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 14691/09.05.2019 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 09.05.2019. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ          Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.         «     « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ                «      « 

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.        «      «  

 ΑΠΟΦΑΣΗ –112– 

        Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το  

10ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικών αξιολόγησης  και την ανάδειξη 

προσωρινού αναδόχου για την «Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 14394/07.04.2019 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουμε το από 06/05/2019 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του Συνοπτικού 

διαγωνισμού που αφορά στην αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών 

και οικονομικών προσφορών, για την  «Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των υπηρεσιών του 

Δήμου Ιλίου» καθώς και το σχετικό φάκελο και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του  Ν.4412/2016.» 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
 
Στo Ίλιον  σήμερα την 06/05/2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. έως 10:30 π.μ. συνήλθε σε 

τακτική συνεδρίαση στον 2ο Όροφο στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, η επιτροπή διενέργειας 

διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 

ΑΔΑ: 6ΝΙΣΩΕΒ-ΩΨΨ



 2 

09/19 (ΑΔΑ ΩΖΞ1ΩΕΒ-Τ98)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να προβεί στην 

αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του 

συνοπτικού διαγωνισμού για την υπηρεσίας «Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των υπηρεσιών του 

Δήμου Ιλίου» (Αριθμ. Διακήρυξης 10394/28-03-2019) 

 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

 

1)  Άννα Δασκαλάκη, τακτικό μέλος,  

2)  Ηλίας Βλαχάκης, τακτικό μέλος, 

3) Ιωάννα Μητρογιάννη, αναπληρωματικό μέλος  

 

έχοντας υπόψη: 

α) Την υπ’ αριθμ 13178/19-04-2019 επαναδιακήρυξη για την υπηρεσία που αφορά την «Ηχητική 

κάλυψη εκδηλώσεων των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου»  

β) Τον Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών»(προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ )  

γ) τη με αριθμό 085/15-04-2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ 6ΨΥΟΩΕΒ-4ΒΞ) 

 
Η Επιτροπή άρχισε στις 10:00 π.μ.  την παραλαβή των φακέλων προσφορών που κατέθεταν οι 

ενδιαφερόμενοι και ολοκλήρωσε την παραλαβή στις 10:30 π.μ. και κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας. 

 

Μετά τη λήξη της προθεσμίας παραλαβής των προσφορών, η Πρόεδρος δήλωσε ότι δεν μπορεί να γίνει 

δεκτή καμία άλλη προσφορά και άρχισε η διαδικασία της αποσφράγισης. 

Στο διαγωνισμό σύμφωνα με τα παραπάνω έλαβε μέρος μόνο η εταιρεία  ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε., 

Χειμάρρας 40, Μοσχάτο, τηλ. 210 4826686, ΑΦΜ:998662888 

Εν συνεχεία η επιτροπή διεπίστωσε ότι η προσφορά υποβλήθηκε  σε φάκελο καλά σφραγισμένο, όπως 

ορίζεται στη διακήρυξη  του  διαγωνισμού  και συγκεκριμένα στο  άρθρο 3 αυτής. 

Κατόπιν τούτου, αποσφραγίστηκε ο φάκελος με την ένδειξη «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» όπου 

διαπιστώθηκε ότι έχουν κατατεθεί τα απαραίτητα δικαιολογητικά  για τη συμμετοχή τους όπως αυτά 

ορίζονται  στο  άρθρο 4  της  διακήρυξης. 

   Ως εκ τούτου ο ενδιαφερόμενος περνάει στο επόμενο στάδιο της αποσφράγισης της τεχνικής 

προσφοράς. 

Στη συνέχεια η επιτροπή, αφού, ολοκλήρωσε τον έλεγχο της τεχνικής  προσφοράς της εταιρείας  ΑΦΟΙ 

ΡΕΣΣΟΥ Ο.Ε. κρίνει αυτή ως τεχνικά αποδεκτή και σύμφωνη με τους όρους του άρθρου 7 της 

διακήρυξης. 

Ακολούθησε η αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς της ανωτέρω εταιρείας η οποία έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΝΙΣΩΕΒ-ΩΨΨ



 3 

1η ομάδα: Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

συνολική τιμή 

1 

Ηχητική κάλυψη 
εκδήλωσης του Δήμου 
για τους 
εργαζομένους του 

τεμάχιο 2 180,00 € 360,00 € 

2 

Εκδηλώσεις για 
ευαισθητοποίηση των 
δημοτών σε κοινωνικά 
- περιβαλλοντικά 
θέματα και την 
ενημέρωση τους για 
τα προβλήματα που 
αντιμετωπίζει ο Δήμος 

τεμάχιο 3 180,00 € 540,00 € 

3 

Ενημερωτικές 
εκδηλώσεις-
συγκεντρώσεις με 
κατοίκους για την 
αντιμετώπιση 
προβλημάτων - 
Απολογιστικές 
συγκεντρώσεις για το 
έργο της διοίκησης 
του Δήμου 

τεμάχιο 3 180,00 € 540,00 € 

4 
Ηχητική κάλυψη για 
λοιπές εκδηλώσεις του 
Δήμου Ιλίου 

τεμάχιο 2 350,00 € 700,00 € 

5 

Ηχητική κάλυψη 
εορταστικής 
εκδήλωσης για την 
25η Μαρτίου 

τεμάχιο 1 
3.200,00 

€ 
3.200,00 € 

6 

Ηχητική κάλυψη 
εορταστικής 
εκδήλωσης για την 
28η Οκτωβρίου 

τεμάχιο 1 
3.200,00 

€ 
3.200,00 € 

        Σύνολο 8.540,00 € 

  Φ.Π.Α. 24% 2.049,60 € 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 10.589,60 € 

2η ομάδα: Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων Διεύθυνσης Πολιτισμού 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

συνολική τιμή 

7 
Θεατρική παράσταση 
(σε σκεπασμένο 
χώρο) 

τεμάχιο 15 100,00 € 1.500,00 € 

8 
Θεατρική παράσταση 
(σε ασκεπή χώρο) 

τεμάχιο 10 130,00 € 1.300,00 € 

9 
Μουσική εκδήλωση 
(σε σκεπασμένο 
χώρο) 

τεμάχιο 10 90,00 € 900,00 € 

ΑΔΑ: 6ΝΙΣΩΕΒ-ΩΨΨ



 4 

10 
Μουσική εκδήλωση 
(σε ασκεπή χώρο) 

τεμάχιο 12 390,00 € 4.680,00 € 

11 
Χορευτική παράσταση 
    (σε σκεπασμένο 
χώρο)                      

τεμάχιο 5 100,00 € 500,00 € 

12 
Χορευτική παράσταση 
    (σε ασκεπή χώρο)  
                    

τεμάχιο 4 250,00 € 1.000,00 € 

13 

Χορωδιακή 
παράσταση     (σε 
σκεπασμένο χώρο)     
                                

τεμάχιο 2 90,00 € 180,00 € 

14 
Χορωδιακή 
παράσταση     (σε 
ασκεπή χώρο) 

τεμάχιο 3 250,00 € 750,00 € 

15 
Ομιλία- διάλεξη   (σε 
σκεπασμένο χώρο)     
                                

τεμάχιο 5 80,00 € 400,00 € 

16 
Ομιλία- διάλεξη   (σε 
ασκεπή χώρο)           
                          

τεμάχιο 2 90,00 € 180,00 € 

17 Χειρ. μηχανημάτων τεμάχιο 20 10,00 € 200,00 € 

18 Πρόβες θεατρικές τεμάχιο 3 100,00 € 300,00 € 

19 Πρόβες μουσικές τεμάχιο 2 100,00 € 200,00 € 

20 
Ενοικίαση μουσικών 
οργάνων και backline 
εξοπλισμού 

τεμάχιο 5 50,00 € 250,00 € 

21 Εξέδρες τεμάχιο 6 275,00 € 1.650,00 € 

22 

Εκδηλώσεις για τα 
ΙΛΙΑ σε συνεργασία 
με συλλόγους και 
σχολεία 

τεμάχιο 10 120,00 € 1.200,00 € 

23 
Ενοικίαση μεγάλης 
οθόνης για 
παρουσιάσεις 

τεμάχιο 2 80,00 € 160,00 € 

24 

Εκδηλώσεις σε  
συνεργασία με 
συλλόγους και 
σχολεία 

τεμάχιο 12 100,00 € 1.200,00 € 

25 
Πρόβες για 
διαδημοτικές 
παραστάσεις 

τεμάχιο 3 100,00 € 300,00 € 

26 
Διαδημοτικές 
παραστάσεις σε 
Δήμους 

τεμάχιο 10 150,00 € 1.500,00 € 

27 

Μεγάλη μουσική 
εκδήλωση κεντρικής 
σκηνής στο πλαίσιο 
της ΛΕΥΚΗΣ ΝΥΧΤΑΣ 

τεμάχιο 1 
4.000,00 

€ 
4.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΝΙΣΩΕΒ-ΩΨΨ



 5 

28 
Μουσικές εκδηλώσεις 
με πολλαπλά μουσικά 
σχήματα  

τεμάχιο 1 
1.600,00 

€ 
1.600,00 € 

29 
Τοποθέτηση ηχητικών 
συστημάτων για τις 
εορτές  

τεμάχιο 1 
1.400,00 

€ 
1.400,00 € 

30 

Ηχητική κάλυψη 
κεντρικής 
χριστουγεννιάτικης 
εκδήλωσης 

τεμάχιο 1 
3.500,00 

€ 
3.500,00 € 

        Σύνολο 28.850,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 6.924,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 35.774,00 € 

3η ομάδα: Ηχητικές καλύψεις εκδηλώσεων του Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού, 
Νέας Γενιάς, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

συνολική τιμή 

31 
Ποδηλατικός γύρος 
Ιλίου 

τεμάχιο 1 120,00 € 120,00 € 

32 
Σχολικοί αγώνες- 
γιορτή  ποδοσφαίρου 
και τένις 

τεμάχιο 2 120,00 € 240,00 € 

33 
Γιορτή ρυθμικής 
γυμναστικής 

τεμάχιο 1 160,00 € 160,00 € 

34 
Τελική εκδήλωση 
«ΙΛΙΑ 2019» 

τεμάχιο 2 350,00 € 700,00 € 

35 
Κοπή Πίτας - 
βραβεύσεις αθλητικών 
συλλόγων Ιλίου 

τεμάχιο 1 120,00 € 120,00 € 

36 
Διασυλλογικοί αγώνες 
στίβου 

τεμάχιο 1 180,00 € 180,00 € 

37 
Τουρνουά 
Ποδοσφαίρου 

τεμάχιο 1 120,00 € 120,00 € 

38 
Αθλητικές ημερίδες-
εκδηλώσεις 

τεμάχιο 3 120,00 € 360,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 480,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.480,00 € 

4η ομάδα: Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

συνολική τιμή 

39 

Ηχητική κάλυψη 
εκδήλωσης σε κλειστό 
χώρο (Αίθουσα 
Πολλαπλών Χρήσεων 
του Δημαρχείου) 

τεμάχιο  1 180,00 € 180,00 € 

ΑΔΑ: 6ΝΙΣΩΕΒ-ΩΨΨ



 6 

40 

Ηχητική κάλυψη 
(διάθεση και 
εγκατάσταση τεχνικού 
εξοπλισμού ) 
εκδηλώσεων της 
Δ/νσης Προσχολικής 
Αγωγής, σε κλειστό 
χώρο 

τεμάχιο  4 180,00 € 720,00 € 

41 

Ηχητική και φωτιστική 
κάλυψη για το 
φεστιβάλ των 
Παιδικών και 
Βρεφονηπιακών 
Σταθμών  

τεμάχιο  2 450,00 € 900,00 € 

        ΣΥΝΟΛΟ 1.800,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 432,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.232,00 € 

      5η Ομάδα: Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και 
Υγείας 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

συνολική τιμή 

42 

Ηχητική κάλυψη 
(διάθεση και 
εγκατάσταση τεχνικού 
εξοπλισμού) 
εκδηλώσεων της 
Κοινωνικής Υπηρεσίας 

τεμ. 8 180,00 € 1.440,00 € 

Σύνολο 1.440,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 345,60 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.785,60 € 

      ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 42.630,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α. 24% 10.231,20 € 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 52.861,20 € 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή προτείνει ως προσωρινό ανάδοχο  για την υπηρεσία που αφορά την 

«Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» την εταιρεία ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ 

Ο.Ε, η οποία υπέβαλλε οικονομική προσφορά συνολικής αξίας 52.861,20 €  συμπεριλαμβανομένου  

του Φ.Π.Α. 24 %, και η οποία ικανοποιεί τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθμό 13178/19-04-

2019 διακήρυξης και κρίνεται οικονομικά συμφέρουσα.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

ΑΔΑ: 6ΝΙΣΩΕΒ-ΩΨΨ



 7 

Α. Την έγκριση των πρακτικών αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής των τεχνικών 

προσφορών και οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινού μειοδότη της επιτροπής 

διαγωνισμού για την «Ηχητική κάλυψη εκδηλώσεων των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» 

Β. Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου, τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία : «ΑΦΟΙ ΡΕΣΣΟΥ 

Ο.Ε» , ο οποίος υπέβαλλε οικονομική προσφορά συνολικής αξίας 52.861,20 €  συμπεριλαμβανομένου 

 του Φ.Π.Α. 24 %, και η οποία ικανοποιεί τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθμό 13178/19-04-

2019 διακήρυξης  

 

Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν. 4412/2016, η 

προθεσμία άσκησης της είναι πέντε (5) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 

ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα. 

 

Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής ( ήτοι της οικονομικής επιτροπής), η οποία 

αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221 του Ν.4412/16, εντός προθεσμίας δέκα (10) 

ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό 

της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του 

Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο 

αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η 

ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                                 Τα Μέλη 

                Γκόγκος Κ,  Χαραλαμπόπουλος Ι., 

                      Βέργος Ι., Κουμαραδιός Γ., 

                    Κανελλόπουλος Γ. 

 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

                         

 

ΑΔΑ: 6ΝΙΣΩΕΒ-ΩΨΨ


		2019-05-14T09:53:07+0300
	Athens




